UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-HC&BTTP
V/v thông báo việc ghi tên vào

danh sách Hòa giải viên

thương mại vụ việc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  4 năm 2021

Kính gửi: Ông Phạm Đình Đức

Địa chỉ: 71 Huỳnh Văn Nghệ, khu phố 1,

phường Bửu Long thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai tiếp nhận hồ sơ đề nghị đăng ký làm hòa

giải viên thương mại vụ việc của ông Phạm Đình Đức, sinh ngày 06/3/1956.

Căn cứ khoản 3 Điều 8 Nghị định số 22/2017/NĐ-CP ngày

24/02/2017 của Chính phủ về hòa giải viên thương mại, Sở Tư pháp đồng ý

ghi tên Ông vào danh sách hòa giải viên thương mại vụ việc kể từ ngày

08/02/2021.

Sở Tư pháp thông báo cho Ông để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Bổ trợ tư pháp - BTP;

- GĐ, các PGĐ STP;

- Trang thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, HC&BTTP.
<Thụ PĐ>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-12T08:54:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Trung Nhân<nhantt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T01:47:14-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-12T15:56:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-12T15:56:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-12T15:57:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!